
                                                                                                                                       

 
 

 

 

 

 
 

MINISTERO DELL'ISTRUZIONE, DELL'UNIVERSITÀ E 

DELLA RICERCA 

Istituto Comprensivo Statale di Esperia 
    Via San Rocco,5–03045 Esperia (FR)- Tel.0776 938023 fax 0776 938135 

e-mail:  FRIC80300L@istruzione.it -pec: 

FRIC80300L@pec.istruzione.it sito web: www. icesperia.it 
            

                            Esperia, 12/07/2017 

 

Decreto di individuazione dei docenti  trasferiti o assegnati all’ambito 

territoriale n.20 di Frosinone  definito dall’Ufficio Scolastico della 

Regione Lazio ai quali conferire gli incarichi triennali nell’Istituto Comprensivo di 

Esperia 
 

 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

PREMESSO che, dopo le operazioni di mobilità relative alla scuola primaria per l’a.s.      

                2017/18 ,presso questo istituto , rimane disponibile n. 1 posto comune; 

VISTA la candidatura della docente  di scuola primaria Parente Maria Antonietta, titolare nell’ambito 

20 di FR dell’USR Lazio pervenuta a questa istituzione scolastica;  

VISTO il curriculum allegato; 

 

DECRETA 

 

la conclusione della procedura avviata ai sensi dell’m. 1, commi 79-82, della Legge 107 del 13 luglio 

2015 per l’individuazione dei docenti da assegnare alla scuola primaria.  

 

A seguito della procedura di valutazione della corrispondenza della candidatura ai requisiti/criteri, è 

stata individuata  quale destinataria della proposta di incarico di durata triennale la seguente 

docente:  

                    Parente Maria Antonietta – titolare di posto comune scuola primaria 

 

La docente destinataria della proposta di incarico ha comunicato l’accettazione vincolante  

contestualmente all’offerta. 

 

Ai sensi dell’art. 1, comma 80, della L. 107/2015, l’incarico avrà durata triennale e potrà essere 

rinnovato, purché in coerenza con il Piano Triennale dell’Offerta formativa. 

 
I docenti dovranno altresì inviare il proprio CV, cosi come inserito in Istanze ON Line, in formato pdf, 

mailto:FRIC80300L@istruzione.it
mailto:FRIC80300L@pec.istruzione.it


 2 

omettendo dati relativi a indirizzo, numero telefonico, codice fiscale e ai dati personali per consentire alla 
scuola di ottemperare agli obblighi di trasparenza e pubblicità. 

 

Avverso il presente provvedimento sono esperibili i rimedi giurisdizionali previsti dall'ordinamento vigente. 

Il presente decreto sarà pubblicato all’Albo on line del sito web all’indirizzo http//www.icesperia.it  

 

 

                                                                                IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Maria Parisina GIULIANO 
 
 
Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice dell’amministrazione digitale e normativa connessa 

 

 
 

http://www.icrendecenco.gov.it/

		2017-07-12T09:55:14+0200
	GLNMPR60R65D708D




